
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

EXPEDIENTE N° 0043376/201 ¿ 

VISTO 

El p e d i d o fo rmu lado por lo Mgter . G a b r i e l a Sabuisky, D i rectora d e la Maestría 
e n Procesos Educat ivos m e d i a d o s por Tecnología, p a r a q u e se otorgue 
e q u i v a l e n c i a d e la p r u e b a d e suf ic iencia d e i d i o m a inglés a la a l u m n a Yan ina 
Lujan Arias, DNI 23.407.392, q u e fuera a p r o b a d a e n el instituto Superior d e 
Formación D o c e n t e y Técnica N'̂ S d e Pe rgamino ; y 

CONSIDERANDO 

Q u e la Lic. María A l e j a n d r a Martín, Subsecretaría Académica d e l C E A , se h a 
e x p e d i d o f a v o r a b l e m e n t e p a r a otorgar esta e q u i v a l e n c i a d e a c u e r d o al 
artículo 3 d e la Resolución C E A 325/2012; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1°: Oto rgar a Yan ina Lujón Arias, DNI 23.407.392, la e q u i v a l e n c i a del 
id ioma Inglés. 

Artículo T: Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a D e s p a c h o 
d e Alumnos de l C E A , a la in te resada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A CINCO 
DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECISEIS. 

RESOLUCIÓN N*: 193/2016 

Por ello; 

lYO-
Dra. ALjlCfA S E R V E T T O 

blRECTORA 
Centro de Estudios Aviniadot 

Universidad Nacloni) da CArdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


